
Grundejerforeningen Løvsangerparken 

Input til arbejdsgruppen vedr. Beboerhus/Fælleshus  

Kære medbeboer her i Løvsangerparken 

Som I ved har generalforsamlingen nedsat en arbejdsgruppe for at 
undersøge muligheder for at etablere et fælleshus. Den proces er 
lang. Det drejer sig om placering, finansiering, tilladelser og ikke 
mindst hvordan huset skal bruges. Vi forestiller os ikke at kunne 
fremlægge en plan eller forslag til den kommende 
generalforsamling, men forventer at fremlægge forslag på 
generalforsamlingen 2023. 

Hvad huset skal bruges til og hvilke regler- ordensreglement der 
skal være, vil vi gerne allerede nu have input til fra jer alle. 

Her er nogle tanker vi har gjort os om hvad vi kan bruge et hus til.  

Allerførst mener vi at der IKKE er tale om et egentligt festhus, men et aktivitetshus, som alle 
beboere i Løvsangerparkens Grundejerforening kan benytte. 

Huset kunne f.eks. bruges til: 

-Et hus hvor vi mødes, hygger os, og hvor folk, der har ideer og brænder for ting, kan dele ud af sin 
viden.  

-Huset kan evt. benyttes til mindre sammenkomster som f.eks 
fødselsdage. Her skal der laves retningslinjer.  

-Grundejerforeningen nedsætter nogle grupper som er ansvarlige for 
brug af huset: lån af huset, rengøring, drift, vedligehold etc.  

 

-Generalforsamling  
-Mødelokaler  
-Beboerkomsammen  
-Nytårsparole  
-Spisning i mindre grupper  
-Kaffemøder en gang om ugen  
-Foredrag   
-Yoga eller andet gymnastik  
-Strikcafe, kortspil, syning, etc  
-Øl/vin/whiskysmagning  
-Loppemarked   

 

 



Arbejdsgruppen vil invitere til en temadag, hvor alle kan komme med ideer og input til brug af 
huset. 

Inden da vil vi opfordre jer til at komme med i jeres ideer enten på mail til beboerhus@claugep.dk 
eller på papir i postkassen hos nr. 9. 

Vi vil bede om jeres input senest d.20/2-2022 

Vi forventer at indkalde til en temadag om brugen m.v. af fælleshus d. 24/4. Der kommer 
information om dette senere, men reserver allerede nu datoen. 

Mange hilsner 

Arbejdsgruppen 
(Preben, Vinnie, Peter og Carsten) 

 

 

 

 


